porrcifuflA

EinyKii
Cti 1^4 6«4U{ú

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

MA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0000000256/2021

TOMADA DE PREÇOS N" 009/2021

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mii e vinte e um reuniram-se as 09:00 horas esta
Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n°. 112/2021, de 25 de fevereiro de 2021, composta
peios membros Neemias de Oliveira Ripardo Garreth, Francisca Selma Magalhães Brito e Jose Francisco dos
Santos Brandão reuniram-se para dar continuidade a tomada de preços 009/2021 para dar continuidade a sessão
ocorrida no dia 04 de outubro de 2021 onde a mesma foi suspensa e remarcada para a presente data.

Licitantes presentes

NOME DA EMPRESA: NOME DO REPRESENTANTE:
FSDE ARAÚJO EIRELI THAYLA CRISTINA GOMES ROCHA UCHOAGALVAO

CNPJ: CPF
07.054.786/0001-79 604.745.393-77

NOME DA EMPRESA: NOME DO REPRESENTANTE:
0 J CONSTRUTORA LTDA IVETH KASSIA ARAÚJO TEIXEIRA LIMA

CNPJ: CPF
26.826.898/0001-45 907.654.863-34

NOME DA EMPRESA: . : i NOME DO REPRESENTANTE: ^
TUBARÃO CONSTRUÇÕES LTDA MOISÉS LIMA RODRIGUES

CNPJ: CPF
34.489.036/0001-00 047.208.823-82

Licitantes ausentes

NOME DA EMPRESA: NOME DO REPRESENTANTE:
R R ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA ROSEANE DA SILVA FURTADO CUTRIM
CNPJ: CPF
37.382.431/0001-70 754.848.034-20

NOME DA EMPRESA: NOME DO REPRESENTANTE:
ETECH CONSTRUÇÕES LTDA THATYLA MICHELE MORAIS DE OLIVEIRA
CNPJ: CPF
23.672.082/0001-16 052.880.223-32

NOME DA EMPRESA: NOME DO REPRESENTANTE:
M C OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA MATHEUS HENRIQUE SOUSA DA SILVA

CNPJ: CPF

19.513.591/0001-29 866.879.993-20

Dando inicio a presente sessão com os licitantes presentes conforme acima, o presidente da CPL
retoma a sessão observando que a empresa O J CONSTRUTORA LTDA CNPJ 26.826.898/0001-45 apresentou
novo credenciamento para seu representante, onde este foi rubricado peios presentes e analisado por esta
comissão permanente de licitações e constatada a regularidade desta forma a senhora IVETH KASSIA ARAÚJO
TEIXEIRA LIMA foi credenciado para representar a empresa O J CONSTRUTORA LTDA. Ato continuo o
presidente da comissão permanente de licitações informou aos presentes o resultado da analise do departamento
de engenharia municipal quanto as propostas de engenharia apresentadas conforme abaixo e conforme anex
da ata.

Rua Senador Vitorio Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000

1